

SUPER U

SAS PROPIGNAN
Z.A.C SAINTE ESTEVE
PIGNAN

34570 FR

Telephone : 04.67.71.71.71

SIRET 81780488300012 - NAF 4711D

TVA FR63817804883

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI

DE 8H30 A 20H00 NON STOP

LE DIMANCHE DE 8H30 A 12H30

Opérateur	Date	Heure	TPV	Ticket
116 YA	18/05/23	11:18	10	78109

-----> **DUPLICATA** <-----

>>>> EPICERIE

CAFE MOULU SAN MARCO PQ 2X250G	8,17 €	11
CHIPS CLASSIQUE BARBECUE VICO	1,67 €	11

>>>> BOUCH. VOL. ATELIER

COTES AGNEAU	38,12 €	11
COTE DE PORC MARINEE THAI	14,01 €	11

>>>> LIQUIDES

S.WHT.BALLANTINES 12A 40° 70CL	24,91 €	13
--------------------------------	---------	----

>>>> FRUITS ET LEGUMES

POIVRON ROUGE CLOVIS		11
----------------------	--	----

0,506 kg x	3,95 €/kg	2,00 €
------------	-----------	--------

POMME DE TERRE GREN.ALL.BIO 1K	3,25 €	11
--------------------------------	--------	----

TOMATE RONDE EN GRAPPE		11
------------------------	--	----

0,810 kg x	2,95 €/kg	2,39 €
------------	-----------	--------

FRAISE BARQUETTE 500G	2,69 €	11
-----------------------	--------	----

BANANE CAVENDISH		11
------------------	--	----

0,678 kg x	1,79 €/kg	1,21 €
------------	-----------	--------

CITRON JNE VERA PXM FLT 500G	0,99 €	11
------------------------------	--------	----

>>>> CHARC. TRAIT. SAUC. SECS L

PATE FOIE FOREST.ANC.TRANC170G	2,50 €	11
--------------------------------	--------	----

ROSETTE QUAL.SUPER.X10TR.93G	1,76 €	11
------------------------------	--------	----

>>>> CHARCT. TRAIT. TRADT.

APERITIF V.O GUSTI 140G	4,99 €	11
-------------------------	--------	----

>>>> BUP

CROISSANT PRIX MINI X10	3,20 €	11
-------------------------	--------	----

BAGUETTE LA CROUSTILLANTE		
---------------------------	--	--

2 x	0,85 €	1,70 €	11
-----	--------	--------	----

>>>> CREMERIE L.S.

CREM.UHT S-EPAI.30% E&V 3X20CL	4,13 €	11
--------------------------------	--------	----

YRT BREBIS STRACC.SOIQ.4X110G	3,20 €	11
-------------------------------	--------	----

BRIDELICE SS PRESSION 20% 250G	2,62 €	11
--------------------------------	--------	----

CREM.DESS.CHOCO.LT BREBIS.U.X2	1,23 €	11
--------------------------------	--------	----

=====

TOTAL	21 Article(s)	124,74 €
--------------	---------------	-----------------

***** VOS REDUCTIONS IMMEDIATES *****

1 x	1,24 € CREME ELLE ET VIRE X3	-1,24 €
-----	------------------------------	---------

TOTAL REDUCTIONS IMMEDIATES	-1,24 €
------------------------------------	----------------

RESTE A PAYER	123,50 €
----------------------	-----------------

ESPECES	150,00 €
---------	----------

Rendu ESPECES	26,50 €
----------------------	----------------

11 /	5,50	94,63 €	5,20 €	99,83 €
------	------	---------	--------	---------

13 /	20,00	20,76 €	4,15 €	24,91 €
------	-------	---------	--------	---------

TOTAL TVA	115,39 €	9,35 €	124,74 €
------------------	-----------------	---------------	-----------------

Du 15 mai au 11 juin 2023

RIEN QUE POUR VOUS : - 40%

SUR UPHOTOS.FR ET SUR L'APPLICATION

AVEC LE CODE PROMO : T40UM23

IMMORTALISEZ VOS PLUS BEAUX SOUVENIRS !

(Hors frais de traitement, impression
sur place en magasin et de frais poste.)

Non cumulable avec d'autres promotions
en cours, valable 1 seule fois par foyer

12 vignette(s) GARDENA offerte(s)

Opérateur	Date	Heure	TPV	Ticket
116 YA	18/05/23	11:20	10	78109

Hash: FstX U. 3.5.4.2 N° vente: 57

Nbre de lignes de vente ticket: 20

MERCI DE VOTRE VISITE, A BIENTOT

COONSERVEZ VOTRE TICKET POUR LA GARANTIE

LES ARTICLES SONT REPRIS SOUS 15 JOURS

SUR PRESENTATION DU TICKET DE CAISSE

ET DANS LES 15 JOURS SUIVANTS